PORTARIA N.º 5126/2024-MP/PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista a convocação divulgada no Diário Oficial do Estado (DOE) de 29/08/2024
por meio do Aviso nº 008/2024-MPPA,

R E S O L V E:

NOMEAR, de acordo com o art. 183 da Constituição do Estado do Pará, c/c os arts. 6º, inciso I, e 7º
da Lei Estadual nº 5.810, de 24/1/1994:

1 - REGIÃO ADMINISTRATIVA BELÉM I CLASS OBS

TÉCNICO MINISTERIAL - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Pedro Ferreira Brandão 16º AC

2 - REGIÃO ADMINISTRATIVA SUDOESTE I

TÉCNICO MINISTERIAL - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Maria Isis Da Silva Campos 7º AC

3 - REGIÃO ADMINISTRATIVA BAIXO AMAZONAS

TÉCNICO MINISTERIAL - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Roland Vítor Querino Santos 2º PCD

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ.
Belém, 30 de agosto de 2024.

                   (assinado eletronicamente)
CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

Documento assinado eletronicamente por CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR,
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em 02/09/2024, às 10:16, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539 de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www2.mppa.mp.br/assinador/#/autenticar-publico informando o código verificador
4FF1CE43.

Publicado em 04/09/2024, protocolo nº 1116825

Nomeações- Concurso Servidores 2022 - Nível Médio

PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Pag 1/1PORTARIA N.º 5126/2024-MP/PGJ

https://www2.mppa.mp.br/assinador/#/autenticar-publico?codigoVerificacao=4FF1CE43